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Wettkampf-Nr. 7

50m Rucken Manner Vorlauf

00:22,61 Peter Marshall
00:22,74 Stanislav Donets
00:22,85 Thomas Rupprath

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Offene Wertung

Lukas Nattmann
Stefan Herbst
Jan-Philip Glania
Carl Louis Schwarz
Jan Naveau
Alibek Kasler
Metin Aydin
Melvin Herrmann
Alexander Ponhl
10. Sascha Folde
11. Jan Nigl

12. Julius Klein

13. Mattis Eisfeld
14. Florian Bambl
15. Collin Leidgebel
16. Christian Bauer
17. Leon Fischer

18. Serghei Golban
19. Lukas Loéwel

20. Jan Hesse

20. Andreas Wiesner
22. Christian Roder
23. Christoph Borek
24. Gianni Ferrero
25. Jeremy-Jay Krogull-Hull
26. Tommi Wolst
27. Daniel Gensorowsky
28. Oliver Schorr
29. Philipp Sikatzki
30. No,l Gogler

31. Justus Kuhn

32. Jan Habermann
33. Thomas Rueter
34. Joe Wolfram

35. Rico Stdéckmann
36. Marc Ahrens

37. Christoph Thade
37. Jan Duerkop

39. Felix Warnecke
40. Markus Baumgartner
41. Tobias Lange
42. Kenneth Mende
42. Vincent Liebig
44. Jan Draeger

45, Fabian Gunther
45, Fabio Leone

CeNoOr~WONE

1992
1978
1988
1995
1994
1988
1995
1992
1994
1988
1987
1995
1993
1989
1991
1997
1996
1993
1990
1990
1994
1990
1991
1992
1993
1996
1988
1994
1994
1994
1996
1995
1983
1995
1991
1991
1985
1992
1994
1987
1993
1994
1994
1993
1990
1995

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

USA
RUS
SV Wirzburg 05

SG Bayer Wuppert./Uerding./Dormag00:24,70

SSG Leipzig

SG Frankfurt
Potsdamer SV
SC Magdeburg
DJK Wiurzburg
SG Essen

SG Dortmund
SCW Eschborn
Hainsberger SV
SG Mulheim

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

SK Kaiserslautern
Schwimmclub Regensburg
SG Dortmund

SCW Eschborn

SSG Reutlingen/Tlbingen
SSG Leipzig

DSW 1912 Darmstadt

00:24,77
00:24,90
00:24,92
00:25,11
00:25,25
00:25,33
00:25,37
00:25,55
00:25,60
00:25,61
00:25,75
00:25,81
00:25,87
00:25,89
00:25,91
00:25,93
00:25,99
00:26,00

SV Wasserfreunde von 1898 Hannové»0:26,01

1.Paderborner SV

SV Nikar Heidelberg

VfL Sindelfingen

SC Wiesbaden 1911

SG Osnabriick

SSG Leipzig

SG Schwimmen Munster
SG Bamberg

SSG Leipzig

SG Frankfurt

VfL Sindelfingen

PSV Schwerin

SG Essen

Saalfelder SV

SC Chemnitz von 1892
SG WaRa Norderstedt
SC Wasserfreunde Miinchen
SG Bamberg

SC Poseidon Koblenz

SC DELPHIN Ingolstadt
Wasserfreunde Bielefeld
SC Chemnitz von 1892
SSG 81 Erlangen

SSV Grenzach

Turn- und Sportverein Huchting
TSV Bad Saulgau

00:26,01
00:26,06
00:26,11
00:26,12
00:26,15
00:26,27
00:26,29
00:26,31
00:26,38
00:26,46
00:26,50
00:26,62
00:26,65
00:26,66
00:26,71
00:26,72
00:26,76
00:26,76
00:26,80
00:26,85
00:26,89
00:26,90
00:26,90
00:26,95
00:26,96
00:26,96

22.11.2009 Singapore
26.11.2010 Eindhoven

11.12.2009 Istanbul

0.65
0.64
0.64
0.69
0.59
0.72
0.68
0.68
0.62
0.61
0.63
0.61
0.60
0.62
0.71
0.57
0.66
0.71
0.60
0.64
0.69
0.67
0.63
0.59
0.71
0.68
0.62
0.67
0.73
0.60
0.64
0.62
0.73
0.61
0.67
0.69
0.70
0.59
0.63
0.60
0.67
0.74
0.59
0.71
0.66
0.68

AR

Datenverarbeitung http://www.titanium-sportstiming.d

Wuppertal, "Schwimmoper"

=

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH

¥ TYR
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rucken Manner Vorlauf

Weltrekord 00:22,61 Peter Marshall USA
Europarekord 00:22,74 Stanislav Donets RUS
Deutscher Rekord 00:22,85 Thomas Rupprath SV Wirzburg 05
Offene Wertung
47. Kaan Elman 1994 GER SCW Eschborn
48. Mathias Kopp 1984 GER SG Elbe
49. Patryk Pella 1993 GER SG Dortmund
Disqualifikation
Mark Fischer 1992 GER SSV Ulm 1846

Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.

Abgemeldet nicht am Start
Aaron Nagel 1993 GER SG Liunen

22.11.2009 Singapore
26.11.2010 Eindhoven
11.12.2009 Istanbul

00:27,01 os61
00:27,10 o.73
00:27,17 o7

09:38 Uhr

Datenverarbeitung http://www.titanium-sportstiming.de Wuppertal, "Schwimmoper"

Sl

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH

¥ TYR
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